
 

  
 

 

Zarządzenie nr 354/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 28.10.2022 r. 

w sprawie wykreślenia zabytku z Gminnej Ewidencji Zabytków miasta Kętrzyna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840), a także pozytywnej opinii 

Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 22.09.2022 r., znak 

IZAR.5135.111.2022.żw, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Wykreśla się z Gminnej Ewidencji Zabytków miasta Kętrzyna przyjętej Zarządzeniem  

nr 290/2021 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 24 września 2021 r. zmienionej Zarządzeniem  

nr 100/2022 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 25 kwietnia 2022 r. budynek położony  

przy ul. Marii Konopnickiej 22 w Kętrzynie na działce nr 185 obręb 7. 

 

§ 2 

 Wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków miasta Kętrzyna kartę adresową zabytku 

oznaczoną numerem 301 w części dotyczącej budynku znajdującego się przy ul. Marii Konopnickiej 22  

w Kętrzynie na działce nr 185 obręb 7 i przechowuje się ją w archiwum zakładowym Urzędu Miasta  

w Kętrzynie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Iwaniura 

Podinspektor ds. planowania przestrzennego 


